1 Nº 0148 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E PRESIDENTE
KENNEDY/TO

EXTRATO DE CONTRATO N°44/2021: PREGÃO

ELETRONICO 08/2021- FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE
CONTRATO.
CONTRATO: Nº 44 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: REAVEL VEICULOS EIRELI – CNPJ:
30.260.538/0001-04- inscrição estadual 107247674
– localizada no endereço: R C180, N 176, Bairro
NOVA SUICA, QUADRA617 LOTE 19/20 SALA 04,
CEP: 74.280-090, Goiania-GO  fone (62) 3434-0879
, (62) 3434-0877,     email:
reavelveiculos@gmail.com , neste ato
representado por : SINOMAR VAZ DE OLIOVEIRA
JUNIOR, RG 790178 SSP-GO, CPF:  039.457.331- 54.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO PICK-UP
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4 FLEX, ADAPTADO
PARA AMBULÂNCIA COM CARROCERIA EM AÇO OU
MONOBLOCO E ORIGINAL DE FABRICA, ZERO KM
CONFORME NORMAS DO CONTRAN, PARA
ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PRESIDENTE KENNEDY – TO.
VALOR R$ 103.500,00 (cento e três mil e quinhentos
reais ).
DATA DA ASSINATURA: 22/04/2021
VIGENCIA: 22/04/2021 A 31/12/2021

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E REAVEL VEICULOS EIRELI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 22 DE ABRIL DE
2021.

  Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY - TO

CNPJ: 11.231.208/0001-38
VERONICA TEODORO PIRES

CPF: 050.940.691-28

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E
PRESIDENTE KENNEDY/TO

EXTRATO DE CONTRATO N°45/2021: PREGÃO

ELETRÔNICO N°01/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº 45 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-
ME,   CNPJ   n. 28.324.471/0001-74
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente e
Pedagógico para atender a demanda do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV,
junto ao Fundo Municipal de Assistência Social De
Presidente Kennedy – TO
VALOR TOTAL: 129.081,26 ( cento e vinte e nove mil
oitenta e um reais e vinte e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-
ME - CONTRATADA

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021 - Nº 148

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:reavelveiculos@gmail.com

2 Nº 0148 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°45/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°01/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº 45 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE
UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,   CNPJ   n.
31.170.141/0001-86
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente e
Pedagógico para atender a demanda do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV,
junto ao Fundo Municipal de Assistência Social De
Presidente Kennedy – TO
VALOR TOTAL: R$44.327,46 ( QUARENTA E QUATRO
MIL TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA
E SEIS CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  DISTRIBUIDORA LAVOR DE
UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA - CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82

 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO
CPF sob o nº978.422.221

CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°35/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°02/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº35 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MSI EIRELI,
CNPJ:14.892.568/000179.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para
atender a demanda do serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos – SCFV, Ações e
Programas, junto ao Fundo Municipal de Assistência
Social De Presidente Kennedy - TO.
VALOR TOTAL: 88.101,40
DATA DA ASSINATURA:13/04/2021
VIGENCIA: 13/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  DISTRIBUIDORA MSI EIRELI  -
CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°36/2021: PREGÃO

ELETRÔNICO N°02/2021- FMAS

3 Nº 0148 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº36 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: E A DE ALBUQUERQUE EIRELI,
CNPJ:02.928.169/0001-31.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para
atender a demanda do serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos – SCFV, Ações e
Programas, junto ao Fundo Municipal de Assistência
Social De Presidente Kennedy - TO.
VALOR TOTAL: R$96.735,85
DATA DA ASSINATURA:13/04/2021
VIGENCIA: 13/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  E A DE ALBUQUERQUE EIRELI -
CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°37/2021: PREGÃO

ELETRÔNICO N°02/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº37 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: MJMB DISTRIBUIDORA DE
SANEANTES EIRELI, CNPJ: 36.065.789/0001-06.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para
atender a demanda do serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos – SCFV, Ações e
Programas, junto ao Fundo Municipal de Assistência
Social De Presidente Kennedy - TO.

VALOR TOTAL: R$39.263,10
DATA DA ASSINATURA:13/04/2021
VIGENCIA: 13/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  MJMB DISTRIBUIDORA DE
SANEANTES EIRELI - CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°47/2021: PREGÃO

ELETRÔNICO N°03/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº 47 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-
ME,   CNPJ   n. 28.324.471/0001-74
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e
cozinha para atender a demanda do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV,
Ações e Programas, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social De Presidente Kennedy - TO.
VALOR TOTAL: R$4.888,42 ( QUATRO MIL
OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-
ME - CONTRATADA

4 Nº 0148 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°48/2021: PREGÃO

ELETRÔNICO N°03/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº 48 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CNPJ:
31.170.141/0001-86.
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e
cozinha para atender a demanda do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV,
Ações e Programas, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social De Presidente Kennedy - TO.
VALOR TOTAL: R$11.178,00 ( ONZE MIL CENTOS E
SETENTA E OITO REAIS )
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  DISTRIBUIDORA LAVOR DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°49/2021: PREGÃO
ELETRÔNICO N°03/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº 49 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MSI EIRELI,
CNPJ:14.892.568/000179.
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e
cozinha para atender a demanda do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV,
Ações e Programas, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social De Presidente Kennedy - TO.
VALOR TOTAL: R$42.051,10 ( QUARENTA E DOIS MIL
CINQUENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  DISTRIBUIDORA MSI EIRELI  -
CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO N°50/2021: PREGÃO

ELETRÔNICO N°03/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE CONTRATO  Nº50 /2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82

5 Nº 0148 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

CONTRATADA: MJMB DISTRIBUIDORA DE
SANEANTES EIRELI, CNPJ: 36.065.789/0001-06.
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e
cozinha para atender a demanda do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV,
Ações e Programas, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social De Presidente Kennedy - TO.
VALOR TOTAL: R$459,00 ( QUATROCENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS )
DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
VIGENCIA: 12/04/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO –
CONTRATANTE/  MJMB DISTRIBUIDORA DE
SANEANTES EIRELI - CONTRATADA

PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.

  Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: PREGÃO
ELETRÔNICO N°04/2021- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO
EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO - CNPJ:
17.682.086/0001-82
CONTRATADA: FRACASSADA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICKUP 05
LUGARES, MOTORIZAÇÃO A PARTIR DE 1.4, FREIO
ABS, CAMBIO MANUAL 5 VELOCIDADES, AR
CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, COR BRANCA, PARA ATENDER A
DEMANDA DOS SERVIÇOS DA PROTEÇÃO BÁSICA E
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY - TO.

DATA DA ABERTURA DA SESSAO: 13/04/2021

PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.

Publique-se Registre-se e Cumpra-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 17.682.086/0001-82
 Gestora: OLGA VIEIRA PAIVA, RG N°35766/SSP-TO

CPF sob o nº978.422.221
CONTRATANTE

	O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO.
	CONTRATO: Nº 44 /2021
	CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
	CONTRATADA: REAVEL VEICULOS EIRELI – CNPJ: 30.260.538/0001-04- inscrição estadual 107247674 – localizada no endereço: R C180, N 176, Bairro NOVA SUICA, QUADRA617 LOTE 19/20 SALA 04, CEP: 74.280-090, Goiania-GO  fone (62) 3434-0879  , (62) 3434-0877,  ...
	OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO PICK-UP MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4 FLEX, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA COM CARROCERIA EM AÇO OU MONOBLOCO E ORIGINAL DE FABRICA, ZERO KM CONFORME NORMAS DO CONTRAN, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY – TO.
	VALOR R$ 103.500,00 (cento e três mil e quinhentos reais ).
	DATA DA ASSINATURA: 22/04/2021
	SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY E REAVEL VEICULOS EIRELI
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 22 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se.
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº 45 /2021
	CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-ME,   CNPJ   n. 28.324.471/0001-74
	OBJETO: Aquisição de Material de Expediente e Pedagógico para atender a demanda do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social De Presidente Kennedy – TO
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº 45 /2021
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA,   CNPJ   n. 31.170.141/0001-86
	OBJETO: Aquisição de Material de Expediente e Pedagógico para atender a demanda do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social De Presidente Kennedy – TO
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº35 /2021
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MSI EIRELI, CNPJ:14.892.568/000179.
	PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº36 /2021
	CONTRATADA: E A DE ALBUQUERQUE EIRELI, CNPJ:02.928.169/0001-31.
	DATA DA ASSINATURA:13/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº37 /2021
	CONTRATADA: MJMB DISTRIBUIDORA DE SANEANTES EIRELI, CNPJ: 36.065.789/0001-06.
	DATA DA ASSINATURA:13/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº 47 /2021
	CONTRATADA: ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-ME,   CNPJ   n. 28.324.471/0001-74
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº 48 /2021
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CNPJ: 31.170.141/0001-86.
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº 49 /2021
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MSI EIRELI, CNPJ:14.892.568/000179.
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE CONTRATO  Nº50 /2021
	CONTRATADA: MJMB DISTRIBUIDORA DE SANEANTES EIRELI, CNPJ: 36.065.789/0001-06.
	DATA DA ASSINATURA:12/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  12 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se
	O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, TORNA PUBLICO EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
	CONTRATADA: FRACASSADA
	DATA DA ABERTURA DA SESSAO: 13/04/2021
	PRESIDENTE KENNEDY,  13 DE ABRIL DE 2021.
	Publique-se Registre-se e Cumpra-se

		2021-04-22T16:21:12-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130